
RADA GMINY SADOWIE
27-580 Sadowie

Uchwała Nr XII/55/2015

Rady Gminy 5adowie

z dnia 21 września 2015r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2029

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z

2013r., poz 594. z późno zm.) oraz arl.228 i art.230 ust.G ustawy z dnia 29 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (tekst jednolity z 2013r., poz. 885z późno zm.)

Rada Gminy 5adowie uchwala, co następuje:

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015-2029 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.

2. Załącznik pn. "Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2029"

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr la do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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RADA GMINY SADOWIE
27 -580 Sadowi e

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Sadowie Nr XII/55/2015 z dnia 21 września

2015 r.

Dokument podpisany elektronicznie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółemX
dochody z tytułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i z tytułu dotacji

Dochody bieżące x udziału we udziału we Dochody

wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty 3)
z subwencji środków majątkowe x ze sprzedaży oraz środków

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku x przeznaczonychdochodowego od dochodowego od nieruchomości
osób fizycznych osób prawnych

na cele bieżące na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2015 12187883,09 10109346,09 1278504,00 75000,00 1 958725,00 821 567,00 4280191,00 2433926,09 2078537,00 60000,00 2018537,00

2016 11 700000,00 10800000,00 1290000,00 151 000,00 2100000,00 810000,00 4240000,00 2000000,00 900000,00 0,00 900000,00

2017 11 600000,00 11 000000,00 1290000,00 152000,00 2200000,00 810000,00 4160000,00 1 950000,00 600000,00 0,00 600000,00

2018 9500000,00 9500000,00 1200000,00 153000,00 2050000,00 832000,00 4170000,00 1 558000,00 0,00 0,00 0,00

2019 9600000,00 9600000,00 1220000,00 154000,00 1 930 000,00 839000,00 4180000,00 1620000,00 0,00 0,00 0,00

2020 9700000,00 9700000,00 1230000,00 155000,00 1 960000,00 845000,00 4190000,00 1 653000,00 0,00 0,00 0,00

2021 9800000,00 9800000,00 1 240000,00 156000,00 1 980000,00 851 000,00 4250000,00 1 686000,00 0,00 0,00 0,00

2022 9900000,00 9900000,00 1 250000,00 157000,00 2000000,00 858000,00 4290000,00 1719000,00 0,00 0,00 0,00

2023 10032062,00 10032062,00 1 260000,00 158000,00 2020000,00 864000,00 4320000,00 1 754000,00 0,00 0,00 0,00

2024 10100000,00 10100000,00 1 270000,00 159000,00 2040000,00 870000,00 4350000,00 1790000,00 0,00 0,00 0,00

2025 10150000,00 10150000,00 1 280000,00 159000,00 2045000,00 873000,00 4350000,00 1795000,00 0,00 0,00 0,00

2026 10200000,00 10200000,00 1 280000,00 150000,00 2050000,00 875000,00 4350000,00 1 795000,00 0,00 0,00 0,00

2027 10300000,00 10300000,00 1 280000,00 150000,00 2050000,00 875000,00 4350000,00 1 795000,00 0,00 0,00 0,00

2028 10350000,00 10350000,00 1 280000,00 150000,00 2050000,00 875000,00 4350000,00 1 795000,00 0,00 0,00 0,00

2029 10500000,00 10500000,00 1 280000,00 150000,00 2050000,00 875000,00 4350000,00 1 795000,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej ,ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków j opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.
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złego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

nll$pl:rtp:Jlrlel~ podlegające wyłączeniu
gwarancje i

zobDwl~ańSlImodzletnego Z limitu splaty• pubUtznegou~u ople'" zobooNiązań,o kt6fym odsetki idyskonto
Wyszczególnienie Wydatki ogółem • poręczenia "'-.., podlegające wyłączeniu

Wydatki bietące z tytułu poręczeń i podlegające pr:r:el<.sztllloo!legonłI wydatki na obsługę odsetki i dyskonto mowawart. 243 z limitu splaty Wydatki majątkowe
gwarancji ~ Ulsedaeh~w długu II:

ustawy, w tenninie nie zobowiązań, o ktOrymwyłączeniu z limitu pr:r:epIsaehodzlalalnośd określone wart. 243 dlu:tszym niż 90 dni po
spłaty zobowiązań, lecznic:lej.w wyso~ośdw ust. 1 UStawy x zakończeniu programu, mowa wart. 243

Jal-:lejniepolIlegajll ustawy, z tytułu
O kłÓrym mowa w sf\IuI_nlu dOl.cJ4z projektu lub zadania i zObOwIązań
art. 243 ustawy x budtetupeństwa'I otrzymaniu refundacji z zaciągniętych na wkIadtych środk6w (bez ,,",jawy •odsetek r dyskonta od

zobowiązań na wkIad
krajowy) x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Fonnuła (2.1] +12.2)

2015 11 007 589,09 9751094,09 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 25000,00 85000,00 1256495,00
2016 11 506 800,00 10 006 800,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 1 500000,00
2017 11 396800,00 9996800,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 1 400000,00
2018 9256764,00 8792764,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 464000,00
2018 9316964,00 6643964,00 0,00 0,00 x 120000,00 120000,00 0,00 0,00 473 000,00
2020 9416964,00 6683292,00 0,00 0,00 x 110000,00 110000,00 0,00 0,00 533672,00
2021 9516964,00 8953964,00 0,00 0,00 x 100000,00 100000,00 0,00 0,00 563000,00
2022 9616964,00 9153964,00 0,00 0,00 x 100000,00 100000,00 0,00 0,00 463000,00
2023 9749026,00 9089026,00 0,00 0,00 x 90000,00 90000,00 0,00 0,00 660000,00

202' 9828474,20 9187474,80 0,00 0,00 x 80000,00 80000,00 0,00 0,00 640999,40
2025 9905000,00 9401598,00 0,00 0,00 x 45000,00 45000,00 0,00 0,00 503402,00
2026 9955000,00 9355000,00 0,00 0,00 x 35000,00 35000,00 0,00 0,00 600000,00
2027 10 055 964,00 9555964,00 0,00 0,00 x 25000,00 25000,00 0,00 0,00 500000,00
2028 10148400,00 9648400,00 0,00 0,00 x 15000,00 15000,00 0,00 0,00 500000,00
2029 10 296 600,00 9796 600,00 0,00 0,00 x 10000,00 10000,00 0,00 0,00 500000,00

4) W pozycji Yl'fk8ZuJe się kwOty dla lat budżetowych 2013-2018.
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

, Przychody Nadwyżka Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody
Wyszczególnienie Wynik budżetu budżetu x budżetowa z ~t na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie

ubiegłych deficytu x art. 217 ust.2 pkt deficytu x papierów , deficytu x zaciągnięciem deficytu
budżetu 6 usta'NY x budżetu wartościo'NYch budżetu długu 5) x budżetu

,

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1]-[2] [4.1) + [4.2] + [4.3]
+ [4.4]

2015 1 180294,00 315132,00 0,00 0,00 106647,00 0,00 201 000,00 0,00 7485,00 0,00

2016 193200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 203200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 243236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 271 525,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 244036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 201600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00

2029 203400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji 'NYkazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty rat w tym łączna kwota

Rozchody kapitałolNYch przypadających na kwota kwota kwota
Wyszczególnienie budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody

oraz wykup ustawolNYch dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze

papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawolNYch ustawolNYch spłatą długu

wartościolNYCh x spłaty zobowiązań, wyłączeń lNYłączeń wyłączeń innych niż
o którym mowa wx okreŚlonych wart. określonych wart. x określone w a~}43
art. 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawy ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

2015 1 495426,00 1 495426,00 1273206,00 1 273206,00 0,00 0,00 0,00

2016 193200,00 193200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 203200,00 203200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 243236,00 243236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 283036,00 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 283036,00 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 283036,00 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 283036,00 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 283036,00 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 271 525,80 271 525,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 245000,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 245000,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 244036,00 244036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 201 600,00 201600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 203400,00 203400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wyl<azuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustalNY z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustalNY budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty
wyl<upu obligacji przychodowych.
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Kwota zobowiązań
Relacja zrównoważenia wydatków biet:ących, o

wynikających z
której mowa wart 242 ustawy

przejęcia przez
jednostkę samorządu Różnica między

terytorialnego dochodami, zobowiązań po Różnica między bieżącymi,
Wyszczególnienie Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o

przekształcanych bieżącymi a środki 7) a
jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych do bież.ącymi bieżącymi,

sektora finansów pomniejszonymi 8)
publicznych o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1)- [2,1] (1.1]+(41)+142]-([2.1)-[21.2])

2015 3465377,80 0,00 358252,00 464899,00

2016 3272177,80 0,00 793200,00 793200.00
2017 3068977,80 0,00 1 003200,00 1 003200,00

2018 2825741,80 0,00 707236,00 707236,00

2019 2542705,80 0,00 756036,00 756036,00

2020 2259669,80 0,00 816708,00 816708,00

2021 1 976633,80 0,00 846036,00 846036,00

2022 1 693597,80 0,00 746036,00 746036,00

2023 1410561,80 0,00 943036,00 943036,00

2024 1 139036,00 0,00 912525,20 912525,20

2025 894036,00 0,00 748402,00 748402,00

2026 649036,00 0,00 845000,00 845000,00

2027 405000.00 0,00 744036,00 744036,00

2028 203400,00 0,00 701 600,0 701600,00

2029 0,00 0,00 703400,0 703400,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatk6w bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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WskB1nlk spłaty zobowiqzań

DopuszCUllny wswnl~ tnlomlllcjll o $pMl1erllu ln1onnac:j1 o speIrllenłu
WsMini\~nej ~p1allOWllnej Dopus,zCZ8tnywsUfnIk .".",. ..- wsbtnl!lł spIaly--- VYskatnik p1__ neJ łącznej kwoty $plBty splaly zobow!l\Z8ń IP'I!Y zollowl4ZlIń zobowiązań zObl:lw\4z.llń
z~okl.6rej Iącznej kwoty W/IIly KWlIIllz~ lobo¥ro1~.oktOrel _.- okrrilooyw M. 243 ~yw'U'.243 okirikmllgO w 1Ifl.243 0kfeśl0n1lgO w 1I11.243
IIlOWlIwlll1.243 usl.1 zolx1wll\Z8ń, o kt4reJ IOOW'II -" IllOW'Ilwlll1.243~.1 ..•..- ustawy, po usIlrwy. po """", "" usllwy, po
ustny do doChodÓW. w 1111.243 ust. 1 ustawy dO wsp6/!worzonego przez ust.wy do dochoddw. --, uwzglfl'(lnlenlu uwzglfl'(lnlenlu uwzględnieniu uwzględnieniu

Wyszczeg61nlenle bez uwzględnlenill doc:hod6w. bez Jednost~ę A1morządll po uwzględnieniu dOChody ze sprzlldA:ty
~'l ust~~el\. Zolx1wlllUlń zwI~u z~lIl1 rMlIzkU

z~.lIzw;ązl<u uwzg1ednlenla zobow!łrzllll lerytortlllneg(o z~.lI~ku malllt~uOfU obIielony w opartlll o ~!lonego przez W$pĆl!WOIZonegoprzez
wspOllworzonego przez ~ku wSp611wOtlC)flego przypedlJącydI do wspO/twoQ:onego przez pomniejsZonych O oblIezony w oparelu O wyt:onI~ rolu łedllO$lkę5ł~ je(łrIo$lkę 5łmor:ządll
łedllO$lke 5łmorzCdu przez Jednostkę salTlOfZ4dll spl8ty w dlInym rtlku J«Il'IOSlkeSłImon4(lu wyCatki ble2ąoe, do plIn 3 kwtrtelu tOku popnlldnJ~ lefYlońlllnevo oru po lefYlDŃItneoo onIl po
IefYlorItlrłego I bez lerytorlllnego. po tud2etowym. lefYlorItlnego oru po <lochodOw tu:l2etu. popr:zlldulJ~ pierwszy tOk ~ ~-uwzględnieniuuwzględnienla uwzględnieniu ustllWOWYdt pod1egl~ dotlezenlu uwzglednlenlu USI.1onydII danego plerwszy tOk prognozy (W$U2nlkll$1lllonyw ~wytąaeń, ~W)'!IIczt!1l.
lJSIawowyeh~eń ~e1I przypedIl~ na lQOd~ urt.,244 U$Iewowyd1W')'lączel\ tOk.ll(W$I<lItnlk, (wskt2n1k ustatony w ~oŚfl!dnlfl otJIlczonego w opertlll obIlczOf'eOOw opartlll.•"" "'~" operdu o średm.:przypedtj~ I" "", ..• prmlIIdIlMqdl ", 'I)'Imetycmą z 3 ~ 1I1)'1metyczn.l1Z 3 • o llIan 3 kwatlal6w roku Owy!IoMnle roku

dlny rok. deny roll poprzlldnldlllll) popnedtaJ~k pocnedul~,rokpopnednlch lal) blldJ:etowy """.""
Lp 9.1 9.2 9.3 9.' 9.5 9,6 9.6.1 9,7 9.7.1

G2.l.1.]+ (2.l.3.1J + ""1'1>"'.
~~~If~~~:;' •• ~ fIo

11l1.11'1'5.I.\JH12.')- .łtednll z l!lech średnll z IQed1Formuła 'ł1'"I'I>U'~'I>''''' l[2.'H2-'.l'H'SlWll'l- (9.6)- [9.4) (9.6.1) - (9.4)15.11)1[1) ''''1'1>'1), poprzednk;h 'li! [e.5] poprzednich lIlI (9.5)
11'I.~"1) [15'-'11

2015 13,58% 2,23% 13683,00 2,35% 3.43% 5,63% 6,02% TAK TAK
2016 2.85% 2,85% 11 974,00 2,95% 6,78% 3,53% 3,91% TAK TAK
2017 2,87% 2,87% 19459,00 3,04% 8.65% 3,94% 4,32% TAK TAK
2018 3,88% 3,88% 19459,00 4,08% 7,44% 6,29% 6,29% TAK TAK
2018 4,20% 4,20% 19459,00 4,40% 7,88% 7,62% 7,62% TAK TAK
2020 4,05% 4,05% 19459,00 4,25% 8,42% 7,99% 7,99% TAK TAK
2021 3,91% 3,91% 19459,00 4,11% 8,63% 7,91% 7,91% TAK TAK
2022 3,87% 3,87% 19459,00 4,07% 7,54% 8,31% 8,31% TAK TAK
2023 3,72% 3,72% 19459,00 3,91% 9,40% 8,20% 8,20% TAK TAK
2024 3,48% 3,48% 19459,00 3,67% 9,03% 8,52% 8,52% TAK TAK
2025 2,86% 2,86% 19459,00 3,05% 7.37% 8,66% 8,66% TAK TAK
2026 2,75% 2,75% 19459,00 2,94% 8,28% 8,60% 8,60% TAK TAK
2027 2,61% 2,61% 19459,00 2,80% 7,22% 8,23% 8,23% TAK TAK
2028 2,09% 2,09% 19459,00 2,28% 6,78% 7,62% 7,62% TAK TAK
2029 2,03% 2,03% 18844,00 2,21% 6,70% 7,43% 7,43% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczeg61ności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnIa 7 grudnia 2012 r. o zmianIe nlekt6rych ustaw w związku z realizacją ustawy budtetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na Wydatki objęte

Wyszczególnienie pożyczek i wykup wynagrodzenia i funkcjonowaniem limitem, o którym Wydatki Nowe wydatki Wydatki majątkowenadwyżki organów jednostki inwestycyjne 12)budżetowej 10) papierów składki od nich mowa wart 226 bieżące majątkowe inwestycyjne13) w formie dotacji
wartościowych naliczane samorządu 11 ust 3 pkt 4 ustawy kontynuowane

terytorialnego

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 . 11.5 11.6

Formuła [11.31) + [11.32)

2015 1180294,00 1 180294,00 4646 164,00 1 497004,00 1 253402,00 110590,00 1 142812,00 1 142812,00 100000,00 0,00
2016 193200,00 193200,00 4350000,00 1 390000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 1 500000,00 0,00
2017 203200,00 203200,00 4380000,00 1410000,00 12500,00 12500,00 0.00 0,00 1 400000,00 0,00
2018 243236,00 243236,00 4400000,00 1420000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 464000,00 0,00
2019 283036,00 283036,00 4430000,00 1430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473000,00 0,00
2020 283036,00 283036,00 4450000,00 1450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533672,00 0,00
2021 283036,00 283036,00 4480000,00 1460000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563000,00 0,00
2022 283036,00 283036,00 4500000,00 1470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463000,00 0,00
2023 283036,00 283036,00 4530000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493000,20 0,00
2024 271 525,80 271 525,80 4560000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640999,40 0,00
2025 245000,00 245000,00 4600000,00 1 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503402,00 0,00
2026 245000,00 245000,00 4610000,00 1510000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00
2027 244036,00 244036,00 4620000,00 1 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 201600,00 201 600,00 4630000,00 1 530000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 203400,00 203400,00 4640000,00 1 540000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanychw dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023).

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środkÓ'W,o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: Docł1Olly w tym: Wydatki bieżące na
Ooctlody bie.tące majątkowe na Wydatki bieżące na realizację programu,
na programy, środki określone w programy, projekty programy, projekty projektu lub zadania

projekty lub zadania środki określone w lub zadania 'vVY'likającewyłącznie
Wyszczeg6lnienie finansowane z

art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów zśrodki określone w ustawy wynikające finansowane z środki określone w
udziałem środków, ustawy wynikające udziałem ŚrodkÓW, środkami podmiotem
o kt6rych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2
wyłącznie z o których mowa w określonymi w art 5 dysponującym

art. 5 ust. 1 pkt2i 3
ustawy zawartych umów na o kt6rych mowa w ustawy

zawartych umów na art. 5 ust. 1 pkt 2 13 ust. 1 pkt 2 ustawy środkami, o których
ustawy

realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt2i 3 realizację programu, ustawy mowa wart. 5 ust. 1projektu lub ustawy
zadania 14) projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2015 66230,00 62900,00 62900,00 2018537,00 1947037,00 1947037,00 76590,00 65359,72 76590,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2O19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy. a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 8



w tym:
Wydatki majątkowe

Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym:

na realizację
krajowy w związku z krajowy w związku z

Wydatki majątkowe programu, projektu
umową na realizację zawartą po dniu 1 Przychody z tytułu ~redytów,

na programy, lub zadania
programu, projektu stycznia 2013 r pożyc.ze~, emisji papierów

projekty łub zadania lub zadania umową na realizację wartościowycl1 powstające w

Wyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wyłącznie finansowanego z w związku z już programu, projektu w związku zjuż zwiąZku z umową na realizację W związku zjuż
środkami z zawartych umów z zawartą umową na zawartą umową na

programu, proje~tu lub zadania
zawartą umową naudziałem środków, udziałem środków, o lub zadania finansowanego z udziałem

Októrych mowa w określonymi wart. 5 podmiotem których mowa wart. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, środk.ów, o k.tórych mowa w realizację programu,

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub zadania najmniej 60% projektu łub zadania art, 5 ust, 1 pk.12 ustawy bez projektu lub zadania
środkami, o których

względu na stopień

ustawy bez względu na środkami, o których finansowania tymi środk.ami

mowa wart. 5 ust 1 stopień finansowania mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy tymi środkami pkt 2 ustawy 15}

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2015 1142812,00 673831,00 1 142812,00 468981,00 468981,00 328317,00 328317,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub
zadania.
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Kwotydotycząceprzejęcia i spłaty zobO'NiązańpOSlImodzielnychpublicznychzakładachoplełdzdrowotnejoraz pokryciaujemnegowyniku

w tym: Kwota zobowlązań Dochody Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę Wydatki na spłatęwynikających z budżetowe z tytułu przejętych przejętych zobo'Niązań
PI'zyehody llylvlu ktectylOw, przejęcia przez dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zobowiązań samodzielnegopotyczek, emIs/I papierów jednostkę budżetu państwa, o zobowiązań samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu Wydatki bie1ące na
wartośdowyeh powstaJ~ w samorządu podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

Wyszczególnienie 1WI1lUUl ~ po dniu l W związku z Już terytorialnego której mowa wart. umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegoslycm!ll2013 r.lImOWlI nR 196 ustawy z dnia przejętych do końca~Illl'ację prog11Imu,PRJIeklu zawartą umową na zobowiązań po mowa wart. 190 przekształconego likwidowanego na samodzielnego
lub umiliła flnlnSaWl:nego w realizację programu, likwidowanych i 15 kwietnia 2011 r, ustawy o na zasadach zasadach 2011 r. na publicznego zakładu00 najmniej &0%łrodMml, o Odziałalności podstawiekl6rydl mowtI w 111.S ust l projektu lub zadania przekształcanych leczniczej (Dz. U. z działalności określonych w okreŚlonych w przepisów o opieki zdrowotnej

pkl2 USlIWY samodzielnych leczniczej przepisach o przepisacl1 o
zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z działalności działalności zakładach opieki

zdrowotnej późnozm.) leczniczej leczniczej zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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PRZEWODN1~;:C~
.~~_H'~

C- _
mgr inż. Mieczysław Podczasi

•

Dane uzupełniające o długu j jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz

związane z Wynik operacji
wykup papierów Kwota długu,

Wyszczególnienie wartościowych, o którego planowana Wydatki spłata zobowiązań umowami wypłaty z tytułu
niekasowych

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat zaliczanymi do wymagalnych
wpływających na

5.1., lN'jnikające 'WYdatków dług x poprzednich, innych tytułów dłużnych poręczeń i
kwotę długu (m.in.

wyłącznie z tytułu budżetu x niż w poz. 14.3.3 x
wliczanych do gwarancji x

umorzenia, różnice

zobowiązań "już państwowego długu kursowe) x

zaciągniętych x publicznego x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2015 1495426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 153000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 203036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 242836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 242836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 283036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 271 525,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 244036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 201600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 203400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

., Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w ~ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Oz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16 .
•• Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 I art. 240a ust. 8 I art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .x. sporządza SIę na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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RADA GMINY SADOWIE
27-580 Sadowie

Załącznik Nr l a do
Uchwały Rady Gminy Sadowie

Nr X1lI55/2015.
z dnia 21 września 2015 r.

Objaśnienia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2029

Dochody bieżące iwydatki bieżące
Planowane dochody bieżące od ostatniej zmiany zwiększono o kwotę 30.247 zł. z na
podstawie decyzji o przyznaniu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań
zleconych.
Odpowiednio zwiększono plan wydatków bieżących.

Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi - 10.109.346,09 zł
Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi - 9.751.094,09 zł

Dochody majątkowe iwydatki majątkowe- bez zmian

Wynik budżetu - bez zmian

Przychody - bez zmian

Rozchody budżetu. - bez zmain

Wskaźnik zadłużenia

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony wactA3 dla 2015 r. wynosi 6,02 %
natomiast wskaźnik planowanej łącznej spłaty zobowiązań wynosi 2,23%.
Relacja zawarta w art. 243 ufp jest spełniona w poszczególnych latach objętych prognozą.

Dostosowano splatę rat kapitałowych do zaciągniętego kredytu konsolidacyjnego.

Przewodnie
=::z..,

Mieczysław
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